(78-5-5)

Dyrekcya Dróg Żelaznych

Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej.

W taryfie dla przewozu zboża ze stacji drogi żelaznej Fastowskiej do stacji dróg żelaznych: Nadwiślańskiej, Warszawsko-Terespolskiej, Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej, z dnia 15 (27) listopada 1880 r., opłata, ustanowiona dla stacji Czerkasy, obniżoną została po dzień 15 (27) listopada r. b. o 2 kop. na pudzie, czyli o 12 rs. 20 kop. na wagonie. (116-1-1)

MŁODA OSOBA udziela lek. jęz. polskiego. Ekateryn-hofski pr., d. № 4, m. 136. (119-1-1)

STUDENT sumiennie korepetuje i przygotowuje do wszystkich średnio-nauk.